Optimum Media Sh.A.

Pasqyra e Performances

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

per vitin e fbyllur me 31 Dhjetar 2017

(Wlerat ne Lek)

Aktiviteter & vachdueshme

T ardhurat nga aktiviteti { shiryteziniit
Shpenzime per kryerjen e sherbimeve
Shperzime amortizini dha shvleresimi
Shpenzime personeli

Shpenzime te pergjithshme dhe adminisretive
Te ardhura/(shpenzime) financiare, neto

Fitimi para itatimit
Tatimi mhi fitimin
Fitimi § vitit

Teardhura te tjera gjitheperfshirese

Totali i te ardhurave gjitheperfshircse per vitin

Pasqyra ¢ te erchurave dubiet lexuar se hashk: me shenim

peroerese e pasqyrave financiare

Shenime

|

i

Vitli i mbyllur Vit i inbylur
31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016

74.809.761 162,005,305
(68.917.374) (151,648 260)
(596.722) (421.719)
(5.581.391) (3.814.343)
(3.788.623) (3.2847.829)
(238.234) (261 .466)
(4.332.583) 571.688
. (160.986)
(4.332.583) 410.702
(4332.583) 410702
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